ע"י ב"כ עוה"ד יחיאל לאמש
ע"י ב"כ עוה"ד קדאן מפרקליטות מחוז מרכז (פלילי)

פסק דין
בפני ערעור על גזר הדין של בית משפט לתעבורה בפת תקווה ת"ד 1888-01-23 מיום 05.02.2024 (כבוד השופט

עמית בר), בו הורשעה על פי הודאתה המערערת בעבירה של נהיגה בקלות ראש וזאת בניגוד לסעיף 62(2) ו- 38(2)
לפקודת התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה"). על המערערת נגזרו העונשים הבאים: 45 ימי מאסר

לריצוי בדרך של עבודות שירות; מאסר על תנאי לתקופה של חודשיים למשך שלוש שנים; פסילה בפועל מלהחזיק
רישיון נהיגה לתקופה של 13 חודשים; פסילה על תנאי לתקופה של 3 חודשים למשך 3 שנים; פיצוי בסך של 5,000

.₪
הערעור מופנה כנגד חומרת העונש.

בנוסף לכך נגרם נזק לכלי הרכב, לתמרור במקום, לעמוד תאורה ולחלונות המסעדה הסמוכה.

המערערת הואשמה בסעיפי אישום הבאים: נהיגה בקלות ראש וגרימת תאונת דרכים - עבירה בניגוד לסעיף 62(2)
לפקודת התעבורה + סעיף 38(2) לפקודת התעבורה. כמו כן, הואשמה המערערת בהתנהגות הגורמת נזק וגרימת

חבלה של ממש בניגוד לסעיף 21(ב)(2) לתקנות התעבורה תשכ"א-1961 + סעיף 38(3) לפקודת התעבורה.
הכרעת הדין של בית משפט קמא

במסגרת הכרעת הדין של בית משפט קמא, המערערת טענה כי מדובר באיבוד שליטה רגעי בלבד. התאונה לא
נגרמה בשל אי ציות לחוקי התנועה, אלא נסיעה איטית. כמו כן, המערערת הבהירה שאינה מקלה ראש והיא מצרה

על שארע, אך יש להסתפק בעונש ברף הנמוך.

(7/6/23
התוצאה היא שלא מצאתי כל פגם בפסק דינו של בית משפט קמא שמושתת על אדנים איתנים ולפיכך דין הערעור

להידחות.
הערעור נדחה אפוא.

הצדדים יעבירו לבית המשפט בתוך 14 יום מהיום, הודעה מוסכמת, בתיאום עם הממונה, בדבר תחילת עבודות
השירות.

ניתן היום, י' חשוון תשפ"ה, 11 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.